1

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАСОВСКИЙ РАЙОН
БРАСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 25.11.2016 г. № 3-56
с.Брасово.
«О внесении изменения в Решение Брасовского

сельского Совета народных депутатов от 12.11.2015г.

№ 3-34 «О внесении изменений в Решение Брасовского

сельского Совета народных депутатов «О земельном

налоге» от 23.10.2014 г. № 3-19»
В соответствии с пп 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 5 частью 1 Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31  «земельный налог» части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом  Брасовского сельского поселения,

Брасовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Брасовского сельского Совета народных депутатов  от 12.11.2015 г № 3-34 «О внесении изменений в Решение Брасовского сельского Совета народных депутатов «О земельном налоге»  от 23.10.2014 г № 3-19» (в редакции от 07.12.2015 г. № 3-40), а именно:

- пункт 2.4.2. признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3.Решение  подлежит  опубликованию в районной газете «Вестник » и размещению на официальном сайте администрации Брасовского района Брянской области в сети  «Интернет»

Глава Брасовского сельского

поселения                                                                                       С.В.Кирищев